
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 
 

Tárgy: A Komlói Kistérségi Többcélú Önkormányzati Társulás intézményeit érintő tűz- 

és munkavédelmi feladatok ellátására vonatkozó szerződés megszüntetése 
 

11/2021. (IV.26.) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Társulás intézményeit érintő tűz- és munkavédelmi 

feladatok ellátására vonatkozó szerződés megszüntetése tárgyú előterjesztéshez kapcsolódóan 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás a METAKI - MT Bt. 1. sz. melléklet szerinti beszámolóját elfogadja.   

 

2.) A Társulás a METAKI - MT Bt.-vel közös megegyezéssel megszünteti a tűz- és 

munkavédelmi feladatok ellátására kötött szerződést. A Társulás egyetért és jóváhagyja, 

hogy a korábbival egyező feltételekkel 2021. május 1. – 2022. december 31. időszakra 

a Társulás munkaszervezeti feladatainak keretében a Komlói Közös Önkormányzati 

Hivatal a METAKI - MT Bt.-vel, mint Vállalkozóval szerződést kössön a társulás 

önkormányzatainak és intézményeiknek tűz- és munkavédelmi feladatok ellátására.  

A Komlói Közös Önkormányzati Hivatal a feladatot változatlan feltételekkel, a 

korábban a Társulási Tanács által lefolytatott beszerzési eljárás eredménye alapján 

megkötött szerződéssel mindenben azonos feltételekkel látja el. 

 

3.) A Társulás kötelezettséget vállal arra, hogy a feladat ellátása érdekében a szolgáltatás 

fedezetét képező összeget havonta, átutalással teljesíti a Komlói Közös Önkormányzati 

Hivatal számlájára. 

 

       Határidő: 2021. április 30.          

       Felelős: Jégl Zoltán elnök 

 

 

Komló, 2021. április 26. 

 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu

